
Zarządzenie Nr 43/2019
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie prowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych i ewidencji przydomowych
oczyszczalni ścieków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 3 ust. 3 pkt 1 i pkt 2 ustawy
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i  porządku w gminach (t.j.Dz. U.
z 2018 r., poz. 1454 ze zm.) Burmistrz Miasta Gostynia zarządza, co następuje:

§ 1

1. Ustala się sposób prowadzenia:
a) ewidencji  zbiorników  bezodpływowych w  celu  kontroli  częstotliwości  ich

opróżniania oraz w celu opracowania planu rozwoju sieci kanalizacyjnej;
b) ewidencji  przydomowych  oczyszczalni  ścieków  w  celu  kontroli  częstotliwości  i

sposobu pozbywania się komunalnych osadów ściekowych oraz w celu opracowania
planu rozwoju sieci kanalizacyjnej;

§ 2
1. Ewidencję  zbiorników  bezodpływowych  oraz  ewidencję  przydomowych

oczyszczalni ścieków prowadzi się w formie papoerowej i elektronicznej.
2. Ewidecja, o której mowa § 1  ust. 1 pkt a zawiera dane o:
a) właścicielu lub posiadaczu nieruchomości;
b) adresie i nr ewidencyjnym nieruchomości.
3. Ewidecja, o której mowa § 1  ust. 1 pkt b zawiera dane o:
a) właścicielu lub posiadaczu nieruchomości, na której zainstalowano oczyszczalnię,
b) adresie i nr ewidencyjnym nieruchomości;
c) danych technicznych i parametrach przydpmowej oczyszczalni ścieków;
d) dacie dokonania zgłoszenia eksploatacji oczyszczalni ścieków.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej,
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Burmistrz Miasta Gostynina

    Paweł Witold Kalinowski


